trabaiadores y det personal eventua! contratado para cumplir trabajos de mahten¡miento y det apoyo en los
diferentes serviclos, pagó con caja chica de Lubricantes y Carburanúes y Cargos Bancarios det Complejo
Turístico Baños del lnca del año 2025", por el monto de S/ 43 900.00 (Cuarenta y tres mil novecientos con 00/100
soles), en las partidas descrita en el lnforme N' 237-2025-UPP/CTBI de fecha diciembre 31 de 2025, remitido por la
C,P.C.C. Elena Chávez RodrÍguez, Jefa (e) de la Unidad de Planificación y Presupuesto, conforme al detalle del